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SİRKÜ  : 2015/16            KAYSERİ 
Konu  : Elektronik Tebligat Adresi Edinme Zorunluluğu     27.08.2015 
        

 
27.08.2015 tarih ve 29458 Sayılı Resmi Gazetede yayımlanan Vergi Usul Kanunu 456 Sıra No.lu 
Genel Tebliği ile VUK’nun 107/A maddesi kapsamında Vergi Usul Kanununa göre yapılacak 
tebliğlerin elektronik ortamda yapılması zorunluluğuna ilişkin aşağıdaki düzenlemeler yapılmıştır.  
 
1- İnternet vergi dairesi bünyesinde oluşturulan sistemden elektronik tebligat adresi 
edinme zorunluluğu getirilen mükellefler   
 
Vergi Usul Kanunu 456 Sıra No.lu Genel Tebliği ile; 
  

a)  Kurumlar vergisi mükelleflerine, 
b) Ticari, zirai ve mesleki kazanç yönünden gelir vergisi mükellefiyeti bulunanlara 
(Kazançları basit usulde tespit edilenlerle gerçek usulde vergiye tabi olmayan çiftçiler 
hariç) 

 
elektronik tebligat adresi kullanma zorunluluğu getirilmiştir.  
 
Yukarıda belirtilen zorunluluk kapsamına girmeyen tüzel kişiler ile tüzel kişiliği olmayan 
teşekküller ve gerçek kişilerde isteğe bağlı olarak elektronik tebligat uygulamasından 
yararlanabilecektir.  
 
Elektronik tebligat sistemine teknolojik uyum çalışmaları devam etmekte olduğundan mal 
müdürlüklerinin mükellefleri elektronik tebligat sistemini kullanma imkânları henüz 
bulunmamaktadır.  
 
2- Elektronik tebligat uygulaması 01.01.2016 tarihinde başlayacaktır. 
  
Elektronik tebligat sistemini kullanmak zorunda olan kurumlar vergisi mükellefleri ile ticari, zirai ve 
mesleki kazanç yönünden gelir vergisi mükellefiyeti bulunanların (Kazançları basit usulde tespit 
edilenlerle gerçek usulde vergiye tabi olmayan çiftçiler hariç) tarafından örneği Tebliğ ekinde yer 
alan “Ek:1 ve Ek:2” talep bildirimlerinin doldurularak 01.01.2016 tarihine kadar bağlı olunan Vergi 
Dairesine müracaat edilmesi gerekmektedir. Gelir vergisi mükellefleri söz konusu formu internet 
vergi dairesi aracılığıyla veya tebliğ ekindeki formunun vergi dairelerine verilmesi suretiyle 
müracaat edebilecektir.   
 
Söz konusu bildirimler gerçek kişi mükellefler, tüzel kişilerin kanuni temsilcileri veya elektronik 
tebligat sistemi ile ilgili işlemleri yapmaya yönelik özel yetki içeren noterde verilmiş 
vekâletnameyle yetkili kılınan kişiler aracılığıyla bizzat teslim edilecektir.  
 
01.01.2016 tarihinden sonra mükellefiyet tesis ettiren kurumlar vergisi mükellefleri işe başlama 
tarihini takip eden 15 gün içerisinde, gelir vergisi mükellefleri, mükellefiyet tesisi sırasında 
yukarıda belirtilen talep bildirimlerini doldurarak vergi dairelerine vermeleri gerekmektedir.  
 
Yapılan başvurunun değerlendirilmesi sonucu, gerekli şartları taşıyan mükelleflere internet vergi 
dairesi kullanıcı kodu, parola ve şifresi (başvuru formunda mevcut kullanıcı kodu, parola ve 
şifrenin elektronik tebligat içinde kullanma seçeneği bulunmaktadır) verilecektir. Böylece bu 
mükellefler elektronik tebligat adresi edinmiş olacaklardır. İnternet vergi dairesi aracığıyla 
müracaat eden gelir vergisi mükelleflerine ayrıca kullanıcı kodu, parola ve şifre verilmeyecek 
olup, bu mükellefler sisteme her girişlerinde sistem tarafından kimlik doğrulaması yapılmak 
suretiyle elektronik tebligat sistemini kullanabileceklerdir.  
 
Erken başvuruda bulunanlara 01.10.2015 tarihinden itibaren elektronik tebligat yapılabilecektir.  
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Zorunluluk kapsamında olmayıp isteğe bağlı elektronik tebligat uygulamasından yararlanmak 
isteyen tüzel kişiler ile tüzel kişiliği olmayan teşekküllerin  varsa KDV veya muhtasar yönünden 
bağlı oldukları vergi dairesine, gerçek kişilerin internet vergi dairesi aracılığıyla veya 
ikametgâhlarının bulunduğu yer vergi dairesine, yukarıda belirtilen şekillerde müracaat ederek 
sistemi kullanmaları mümkün bulunmaktadır.  
 
3- Elektronik tebligat sisteminin kullanılması   
 
213 sayılı VUK hükümlerine göre tebliği gereken evrak, elektronik imza ile imzalanacak ve vergi 
dairesi adına Başkanlık tarafından tebliğ yapılacak muhatabın elektronik tebligat adresine 
iletilecektir. Elektronik tebligat sistemine internet vergi dairesi üzerinden erişilecektir. İnternet 
vergi dairesi kullanıcı kodu, parola ve şifresine sahip olan gerçek ve tüzel kişiler şifreleriyle 
elektronik tebligat adreslerine ulaşacaklardır. İnternet vergi dairesi kullanıcı kodu, parola ve şifresi 
olmayan gerçek kişiler ise sisteme her girişte yapılan kimlik doğrulaması ile elektronik tebligat 
adreslerine erişeceklerdir. 
 
Elektronik imzalı tebliğ evrakı, muhatabın elektronik ortamdaki adresine ulaştığı tarihi izleyen 
beşinci günün sonunda tebliğ edilmiş sayılacaktır. 

 
Elektronik tebligat sistemine dahil olması zorunlu olanlardan getirilen yükümlülüklere 
uymayanlara 213 Sayılı VUK’nun Mükerrer 355 inci maddesi uyarınca özel usulsüzlük cezası 
uygulanması öngörülmektedir. Ceza uygulaması sonrasında re’sen oluşturulan internet vergi 
dairesi kullanıcı kodu, parola ve şifresi gerçek kişilerde mükellefe, tüzel kişiler ile tüzel kişiliği 
olmayan teşekküllerde doğrudan kanuni temsilcisine tebliğ edilerek elektronik tebligat adreslerine 
tebligat gönderimine başlanacaktır.  
 
213 Sayılı VUK hükümlerine göre tebliği gereken evrak muhataplara elektronik tebligat sistemi ile 
tebliğ edilebileceği gibi VUK’da yer verilen diğer tebligat hükümlerine göre de tebliğ 
edilebilecektir.  
 
 
 

 


